

Sevgili Işık Boyacıgiller'in Anısına...

Ecz. Mehmet DOMAÇ
TEB Genel Başkanı

Ecz. Nur Işık Boyacıgiller adı ülkemiz eczacılık tarihinde her zaman en önemli yeri tutacaktır.

Türkiye'de eczacılık mesleğinin gelişimini anlatan tüm yazıtların önemli bir bölümü şüphesiz Işık Boyacıgiller'e ayrılacaktır. "Çağdaş Eczacılık Hareketi"nin ne olduğunu, nasıl başladığını, nasıl geliştiğini, ilkelerinin neler olduğunu öğrenmek istiyorsanız eğer, Işık Boyacıgiller'in kısacık yaşam öyküsüne bakmanız yeterli olacaktır.

Çağdaş Eczacılık Hareketi'nin en önemli politikalarından bir tanesi olan "Eczacı Kooperatifleri"nin nasıl doğduğunu, nasıl büyüyüp geliştiğini, eczacılık mesleğindeki yerini ve önemini yazacaksınız eğer, mutlaka Işık Boyacıgiller'in yaşam öyküsünü okumanız gerekecektir.

Ülkemiz İlaç Sektörü'ne ilişkin bir araştırma için en iyi başvuru kaynağınız Işık Boyacıgiller'in değerlendirmeleri olacaktır.

Eczacının sorunlarını, eczacının yabancılaşmasını ve nedenlerini irdelemek istiyorsanız eğer, Işık Boyacıgiller'in bu konudaki söylemlerine kulak vermeniz gerekecektir.

İnsan gibi yaşamamanın, sizi yetiştiren ülkeye ve ülke insanına karşı sorumluluklarınızı yerine getirerek yaşamamanın, haksızlığı ve eşitsizliği sona erdirebilmenin çabası içerisindeyseniz eğer, sizin için en önemli rehber Işık Boyacıgiller'in yaşam öyküsü olacaktır.

Işık Boyacıgiller'in kısacık yaşamı bir maratondur, uzun ve çileli... O, bu koşuda hiç yorulmadı, hiç şikayet etmedi, hiç tereddüte düşmedi. Dik başlı, gururlu ve cesur bir koşucu olarak tamamladı bu maratona. Her türlü gelecek ve çıkar hesabını bir yana bırakarak koştu... Ve EDK ile göğüsledi ipi. Geriye dönüp baktığında binlerce eczacıyı gördü arkasında ve unuttu yorgunluğunu. Hiç durmamacasına, yaşamının son gününe kadar sürdürdüğü çabasının bir sonucu olarak gelişen Eczacı Kooperatifleri'nin, eczacılık mesleğinin üzerindeki tehlikeli bulutlara karşı bir paratoner olduğunu görerek mutlu oldu.

Işık, adı gibi aydınlık ağacı oldu bu toprağın. Aydınlık ağacını yaratmak da yaşatmak da kolay değil.

Aydınlık bir yaşamı hak etmek, aydınlık ağacının meyvelerini yemek, aydınlık ağacının gölgesinde yaşamak kolay değil. Kolay yetişmiyor onlar çünkü. Kuşaklar kuşaklar geçiyor onlar aydınlık ağacı oluncaya kadar. Bir de büyüdüler mi... Değmeyin o toprağın keyfine.

Koca gövdelerini sunarlar aydınlık ağaçları. Yıllar boyu aldıkları suyu, güneşi, toprağı sunarlar. Gölgeyi aydınlıklarına süs olur, anıt olur, bayrak olur. Kabuklarını dökerler toprağa, yapraklarını, binbir çeşit meyvelerini, çiçeklerini, kokularını, tatlarını, umutlarını... Deyin ki kan olurlar, deyin ki can olurlar...

İşık, adı gibi aydınlık ağacı bu toprağın. Ve biz bu aydınlık ağacının meyvelerini toplamaya çalıştık bu kitapta. İstedik ki onun yaydığı ışık ile aydınlanmayan bir tek meslektaşımız kalmasın. Işığın düşüncelerini bilmeyen, Işığın sözlerini duymayan hiçbir eczacı olmasın.

Eczacılık mesleği var olduğu sürece Işığın kaleminden çıkmış, Işık tarafından dile getirilmiş daha pek çok doğruya, daha pek çok kaynağa ulaşmanın her zaman olanaklı olduğuna inanıyoruz.

Eczacılık mesleği ve bizler, Işık gibi bir aydınlık ağacının meyvelerini daha uzun yıllar toplayabilmenin keyfini yaşayacak olmaktan dolayı çok şanslıyız, çok mutluyuz.

Sağolasun Işık...